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Medlemsåret som har gått
 

Styrets arbeid og prioriteringer  

Styret ser tilbake på sesongen med et positivt blikk. Totalt ble åtte styremøter gjennomført, med god deltakelse og 
konstruktive diskusjoner. Som styrende organ har styret fokusert på å sette tydelig retning og gjøre bevisste 
prioriteringer. Dette innebærer både å velge hva man skal satse på, og hva man må velge bort. 

I inneværende sesong har styret videreført og konkretisert de prioriterte oppgavene fra foregående år. Arbeidet 
med den økonomiske styringsmodellen har stått sentralt, med mål om transparens, forutsigbarhet og tydelig 
ansvar i både administrasjonen og de ulike grenene. Modellen styrker klubbens økonomiske handlingsrom på sikt 
og legger til rette for at administrasjon, økonomi og sportslige aktiviteter kan utvikles i takt. 

Den daglige driften skal gå i balanse, og både administrasjonen og grenene opererer med egne driftsbudsjetter. 
Større arrangementer inngår ikke i det ordinære driftsbudsjettet det året de gjennomføres, men resultatene 
fordeles over påfølgende år, mens mindre faste arrangementer som Fartsuka og Arne Rustadstuens Minneløp 
inngår i driftsbudsjettet. Dette sikrer et bærekraftig aktivitetsnivå over tid. 

Årsresultat og økonomi 

Lillehammer Skiklub har hatt et økonomisk stabilt år. Omsetningen var noe lavere enn i 2024, da klubben 
arrangerte to NM, samtidig som Ingalåmi måtte avlyses i 2025. Inntektene fra Fartsuka var også noe lavere. 

Kostnadene ble godt kontrollert, driftsutgiftene fulgte budsjett, og personalkostnader ble håndtert som forventet. 
Utbytte fra Birkebeinerrennet bidro positivt og forklarer hoveddelen av det budsjettavviket som ga overskudd. 
Totalt endte året på nivå med budsjett, noe som bekrefter solid økonomistyring og bærekraftig drift. 

Klubben har en sterk økonomisk posisjon med en egenkapital på over 9 millioner kroner og likviditet på rundt 10 
millioner. Den solide likviditeten gir handlingsrom for både drift og investeringer. Styret vurderer fortløpende om 
deler av overskuddslikviditeten bør plasseres i rente- og aksjefond, for å oppnå bedre avkastning samtidig som 
sikkerheten opprettholdes. 

Daglig leder og kommersiell satsing 

Ansettelsen av Adrian Krekke som daglig leder i en 70 % stilling har vært en sentral oppgave etter at tidligere daglig 
leder fratrådte. Rollen omfatter et bredt oppgavefelt med både administrative og organisatoriske oppgaver. 
 
Samtidig har styret styrket klubbens kommersielle kapasitet gjennom en konsulentavtale med Ennem AS ved Trond 
Ahlsen, med særlig fokus på langsiktig markeds- og inntektsarbeid. Strategisk gir dette et todelt løft: først øke 
klubbens inntekter bærekraftig, deretter investere målrettet i sportslig aktivitet til fordel for medlemmene. Dette 
gir klubben et solid fundament for drift og utvikling. 
 

Birkebeinerrennet 

Årsmøtet i 2024 ga styret i oppgave å vurdere en mulig endret organisering av Birkebeinerrennet, herunder 
lønnsomhet per arrangement og prinsipper for fordeling av utbytte. Gjennom 2025 har styret fulgt opp vedtaket 
gjennom dialog og innledende vurderinger med de øvrige samarbeidspartnerne. 



 
 
 

 

 

Vurderingene viste at saken er kompleks, med flere hensyn som må balanseres. Styret, ved styrets leder, har 
derfor valgt å ikke forfølge saken videre, med bakgrunn i at en endring kunne ha negativ påvirkning på Birkens 
samlede aktivitetsnivå og samarbeid. Styret mener det er viktig å ivareta det gode samarbeidet og den samlede 
verdiskapingen som ligger i dagens modell. 

Samarbeid og arrangementer 

Våre samarbeidspartnere er avgjørende for klubbens aktivitet og utvikling. I løpet av sesongen har avtalen med 
Sparebank1 Østlandet blitt fornyet, og fremstår som den viktigste enkeltavtalen. Klubben har også inngått nye eller 
fornyede avtaler med Hafjell Alpinco, CC Eiendom og LPO Arkitekter. Selv mindre avtaler viser at klubben er en 
attraktiv partner når felles interesser identifiseres. 
 
Lillehammer Skiklub har tett samarbeid med lokale idrettslag og anlegg. I 2024 inngikk klubben en langsiktig 
samarbeidsavtale med Søre Ål Idrettslag, som bidro til gjennomføringen av NM Del 2 i samarbeid med Lillehammer 
Olympiapark. I 2025 ble det inngått en treårig samarbeidsavtale med Lillehammer Olympiapark, som sikrer 
forutsigbarhet for trening og arrangementer. Som et resultat ble det nye skileikanlegget ferdigstilt i tide til snøen 
kom, noe som legger et solid grunnlag for både daglig aktivitet og større arrangementer. 
 
På kort varsel ble VM for junior og U23 i nordiske grener lagt til Lillehammer, etter at arrangementet opprinnelig 
skulle avholdes i Trondheim. Lillehammer Skiklub hadde en sentral rolle i organisering og gjennomføring, i tett 
samarbeid med Lillehammer Olympiapark, Søre Ål Idrettslag og Gausdal Skilag. Arrangementet ble gjennomført 
med høy kvalitet og profesjonell standard, og underbygger Lillehammers kapasitet til å gjennomføre store 
skiarrangementer på toppnivå. Det internasjonale skiforbundet, FIS, har gitt en svært god tilbakemelding på 
arrangementet. Erfaringene styrker klubbens kompetanse og samarbeidsevne, og viser at Lillehammer kan levere 
internasjonale arrangementer på kort varsel. 
 
Ingalåmi, klubbens tradisjonelle årlige renn, har de siste sesongene vært utfordret: avlyst i 2025 på grunn av 
utfordringer med vær og snø, og utsatt i 2026 til fordel for Junior VM. Arrangementskomiteen har arbeidet 
målrettet med videreutvikling av konseptet, og engasjementet i byen, sentrum og ved Universitetet. Styret 
vurderer at grunnlaget for å reetablere Ingalåmi som et attraktivt og viktig arrangement er godt, og ambisjonen 
om å bringe rennet tilbake som en sentral del av klubbens aktivitet står fast. 
 

Takk til medlemmer og samarbeidspartnere 

Vi ønsker å rette en stor takk til våre medlemmer, våre utøvere, og våre samarbeidspartnere. Uten dere blir det 
ingen aktivitet 

 

Stor takk til dere alle! 

 

Med vennlig hilsen 

Lillehammer Skiklub

 
 



 

 

Lillehammer Skiklub sine styrende organer  

 
Styret    
Styrets Leder Kjell Magne Sunde Styremedlem, leder TKL Lars Krogsveen 
Styrets Nestleder Kjersti Isaksen Styremedlem, leder TKA  
Styremedlem Stian Sletmoen Styremedlem, leder TKF Janne Krågå 
Styremedlem Eiliv Furuli   

  Varamedlem Sigrid Rykhus Mork 
Teknisk Komité Langrenn    
Leder TKL Lars Krogsveen Økonomiansvarlig Oddvar Nygaard Hansen 
Senior representant Anne Beathe 

Svarstad Andresen 

Materiellansvarlig Berit Melbø 

Junior representant Anne Beathe 
Svarstad Andresen 

Arrangementsansvarlig Christer Opsann 

Yngres representant Robert Granseth Leder Trening og mosjon Helge Leonhardsen 
Skileik representant Åshild Sporsheim Leder Para Einar Hoff 
    
Teknisk Komité Alpint  Teknisk Komité Freeski  
Leder TKA  Leder Janne Krågå 
Medlem Jørtik Lindberg Sportslig ansvarlig Ron Stangvik 
Medlem Morten Carolin Medlem Stig Venåsen 
Medlem 
Medlem 

Bernt Amdahl 
Sigrid Rykhus Mork 

Medlem Raymond Sjømark 

Økonomiansvarlig Espen Moltubakk   

    
    
Kontrollkomite    
Leder Oddleiv Sæle Medlem Svein Andresen 

 
  

  

  

  



 

 

Aktiviteter og tilstelninger 

 

Sparebank 1 Østlandets 
Sommerskiskole 

Sommerskiskolen ble arrangert siste uka før 
skolestart i 2025. Tora Weng og Kristina Bergqvist 
tok på seg ansvaret som ledere for 
sommerskiskolen og sammen formet rammene 
rundt sommerskiskolen. Det ble satt et tak på 40 
utøvere, fortrinnsvis fra egen klubb og klubber 
med tilknytning til byen, og andre klubber 
nordover i dalen. 

Tora ledet det administrative arbeidet sammen 
med TKL og Kristina hadde kontroll på det 
sportslige. Selv på så kort tid ble det utarbeidet et 
godt ukesprogram, en fikk engasjert utøvere fra 
15/16-års gruppen og frivillige foreldre. 

Tilbakemeldingene fra både utøvere, hjelpetrenere 
og foreldere – fra egen og samarbeidende klubber 
– var udelt positive. Økonomisk gikk 
arrangementet også med et lite overskudd. Dette 
viser at alt er mulig med pågangsmot og 
planlegging.  

Bruktmarkedet 

Lillehammer Skiklub har en lang tradisjon med å 
arrangere bruktmarked for byens befolkning, og 
arrangementet har etablert seg som en viktig 
møteplass for både medlemmer og øvrige 
innbyggere. Tidligere år har Lillehammer 
Cykleklubb vært medarrangør, men i år viste de 
mindre interesse for å delta i gjennomføringen. 
Lillehammer Skiklub tok derfor hovedansvaret for 
planlegging og gjennomføring, i samarbeid med 
Olympiaparken. 

Årets bruktmarked var preget av innføring av den 
digitale løsningen Torgs. Overgangen til et nytt 
system krevde betydelig innsats i forkant, med tett 
dialog og samarbeid med utviklere for å få 
løsningen på plass. Dette medførte et år med både 
prøving og feiling, men erfaringene som er gjort gir 
et godt grunnlag for videre utvikling. Det er tydelig 
at løsningen har et stort potensial når den får satt 
seg fullt ut. Blant forbedringspunktene som er 
identifisert, er særlig innleveringsfasen. Det kan 
være hensiktsmessig å utvide denne til også å 

omfatte ettermiddag og kveld dagen før 
arrangementet, da det uansett pågår rigging. En 
fordel med den digitale løsningen er at registrering 
av varer kan gjøres på forhånd, slik at innlevering i 
større grad kan effektiviseres til merking og 
innlevering av utstyr. 

Det var også i år stor interesse for bruktmarkedet, 
både blant selgere og kjøpere. Det kom inn et 
bredt utvalg av utstyr, med hovedvekt på ski og 
skisko innen langrenn, alpint og freeski. Interessen 
for skøyter og utstyr for alpint- og freeski var 
enormt. Vi håper enda flere vil levere inn og bidra 
til godt utvalg neste år.  

Da dørene åpnet, var det som vanlig kø utenfor, 
noe som viser at arrangementet er godt kjent og 
etterspurt i befolkningen. Med en 
rekordomsetning på om lag 200 000 kroner 
bekreftes det at bruktmarkedet er et tilbud som 
både klubben og byens innbyggere setter stor pris 
på. 

Bruktmarkedet er ikke bare en viktig inntektskilde, 
men også en sentral arena for bærekraft, gjenbruk 
og inkludering. Ved å gjøre brukt utstyr tilgjengelig 
til en rimelig pris, senkes terskelen for å delta i 
skiidretten. Dette bidrar til rekruttering av nye 
utøvere og gjør det enklere for flere å være aktive, 
uavhengig av økonomiske forutsetninger. 
Arrangementet er dermed en viktig del av 
klubbens arbeid med å fremme både idrettsglede 
og bærekraftige verdier. 

 

Ingalåmi 

Klubben måtte prioritere sine ressurser for mars 
2026, og velge Junior VM foran å arrangere 
Ingalåmi. 

På relativt kort varsel ble Lillehammer forespurt 
om å arrangere Junior VM i nordiske grener 2. – 8. 
mars 2026. I dette arrangementet skulle  den 
lokale skiidretten ha en sentral og helt avgjørende 
rolle, og slik også Lillehammer Skiklub. Dette var 
viktig for klubben og for innretningen på 
organiseringen av store arrangementer fremover.   

Arrangementet hadde betydelige ringvirkninger og 
krevde rundt 400 frivillige. Dette i tillegg til en 
organisasjonskomite på nær 50 som ble bygd opp. 



 

 

 

Klubbens nøkkelpersoner innen arrangementer og 
videre våre medlemmer ble invitert til å engasjere 
seg i mesterskapet.  

VM 2026 førte til at Birkebeinerstadion, med sine 
fasiliteter, i all hovedsak ble beslaglagt i perioden 
25. februar – 9. mars, inkludert forberedelser og 
avslutning. 

Ingalåmi vil gjøre comeback i 2027, samme år som 
skibyen Lillehammer fyller 200 år.  

Det legges også planer for spennende nyheter i 
forbindelse med 2027-utgaven, som vil bli det 30. 
rennet i Ingas historie. Nye samarbeidspartnere 
kommer inn, og dette skal løfte Ingalåmi og slik 
skape et enda bedre produkt for våre deltakere. 

Lillehammer Skiklub er opptatt av å ta godt vare på 
de faste deltakerne, og det er tilbudt  smidige 
løsninger for overføring av påmelding fra de ikke 
arrangerte utgavene til 2027. 

Styret er opptatt av at Inga-låmi har vært og er en 
del av Lillehammer Skiklub’s historie. 
Arrangementet og merkevaren ble bygd opp 
gjennom stor innsats under suksessårene fra 1993 
og fremover. Innsatsen som ble lagt ned i 
planlegging og oppkjøringen til arrangementet er 
et godt grunnlag. 

Organisasjonsplan, fremdriftsplan og oversikt over 
alle elementer ligger klare for kommende Inga-låmi 
arrangementer.  

 

Teknisk Komité Alpint  

TKA startet året med fem medlemmer, og var godt 
i gang med jevnlige møter da leder Bernt ble mye 
dårligere av sin kreftsykdom midt på sommeren. 
Bernt gikk bort midt i august og siden da har AK 
fungert med fire medlemmer og uten konstituert 
leder. På tross av situasjonen har TKA holdt flere 
møter gjennom sesongen, og stort sett klart å følge 
opp med representasjon i hovedstyremøtene. 

Alpingruppa merker godt at det er færre enn før å 
fordele oppgavene på, og dette bør få et prioritert 
fokus i neste periode. Denne sesongen har vi, som i 

forrige sesong, verken hatt en fast 
materialforvalter, overordnet treningsansvarlig 
eller arrangementsansvarlig. På tross av dette har 
vi relativt god kontroll takket være dedikert innsats 
av noen få. 

Alpingruppa har denne sesongen hatt 
treningsaktivitet i gruppe U8, U10-12 og U14-16. 
Gruppene har hatt dedikerte oppmenn og trenere 
som har stått på gjennom hele både barmark- og 
skisesongen.  

Aktiviteter  

De eldste gruppene har hatt jevnlige 
barmarkstreninger fra august, og oppmøtet har 
vært nokså bra i hele treningsperioden, godt 
regissert og gjennomført av Ørjan. Vi gjennomførte 
en form for kick off med pizza og brus samt 
foredrag av Magnus Sandvik Mangrud, grunnlegger 
av «Huggusterk» som inspirerte med gode mentale 
råd. Mht samlingsaktivitet har vi sluttet opp om 
samarbeidet i Oppland Alpin med ARA, og tilbudet 
har vært vesentlig mer omfattende enn tidligere. Vi 
ser for oss å videreføre samarbeidet neste sesong, 
og Oppland Alpin har allerede lagt planer for 
kommende sesong med oppstart på Juvass i 
slutten av mai. Litt ut i sesongen landet vi også en 
avtale med Lina Karmholt, fast trener hos ARA, 
som har hatt mye av ansvaret for U14-U16 i vinter, 
og vi har ambisjoner om å fortsette dette 
samarbeidet. Vi har gode erfaringer fra 
samarbeidet rundt Oppland Alpin, og det fører til 
vesentlig tettere samarbeid med naboklubbene. 
Kveldtreningene har i år utelukkende vært kjørt i 
samarbeid med ØTI og i slutten av november 
gjentok vi suksessen fra i fjor med sosial samling på 
Kvitfjell. 

Ski og lek (8 år og yngre) 

Antall løpere: 15 

Vi har denne sesongen hatt rundt 15 barn med på 
trening. Deltakerne er i alderen 3–8 år. Første 
trening var i uke 2 i januar, og vi holdt på frem til 
19. mars. 

Etter hver trening har vi avsluttet med felles 
kveldsmat for de som ønsker det, i klubbhuset. Vi 
har i år gjennomført felles treninger med ØTI, noe 
som har fungert svært godt. Trener for gruppen 



 

 

har vært Freja Vorre, som har gjort en meget god 
jobb. 

Vi har ikke gjennomført skikurs denne sesongen, 
da dette krever mye ressurser. Samtidig har vi sett 
at rekrutteringen til U8 har vært bedre i år uten 
eget skikurs. 

Hafjell har stilt til disposisjon fem foreldrekort som 
vi har kunnet tilby foreldre som ikke selv har 
heiskort. Dette har fungert veldig bra. 

 

U10/U12 

Antall løpere: 13 løpere  

Barmarkstreningene startet i juni sammen med de 
øvrige treningsgruppene og fortsatte gjennom hele 
høsten. Etter høstferien ble treningene flyttet inn i 
basisrommet i Håkonshall. Oppmøtet økte utover 
høsten, og det er positivt å se at løperne i U12 er 
allsidige og deltar i flere aktiviteter. 

Sesongen startet med en felles «kick-off» i 
arenabygget sammen med U14 og U16. For en så 
liten gruppe som U12 har vært i år, har samspillet 
med U10 og U14/16 vært svært viktig – både 
treningsmessig og sosialt. Selv om skisesongen 
startet allerede i mai, med samlinger på Juvass og 
SNØ, var det få fra U12 som deltok. Likevel 
oppleves dette som et viktig tilbud for de som 
ønsker det. 

Lokalt startet skitreningene på Kvitfjell, med 
kveldskjøring og helgesamlinger. Kveldstreningene 
har hovedsakelig foregått i Kjusbakken på tirsdager 
og torsdager, i tillegg til mange helger. 
Treningstilbudet har vært godt, ledet av Ørjan 
Høyer-Farstad, med svært god støtte fra Lasse 
Tennold (ØTI). Det gode samarbeidet med ØTI 
gjennom hele vinteren fortjener en ekstra 
anerkjennelse, da det bidrar til økt robusthet på 
trenersiden. Foresatte har også gjort en viktig 
innsats med nettsetting, portplukking og ikke minst 
løypepreparering. 

Det sosiale miljøet innad i U12, og på tvers av 
gruppene, har vært spesielt positivt. Dette gjelder 
både mellom utøvere, foresatte og trenere. 

Mange av barna har også benyttet seg av tilbudet 
om ekstra trening organisert av Oppland Alpin, noe 
som oppleves som et svært godt tilbud for de som 
ønsker mer trening. 

Fremgangen hos løperne har vært stor gjennom 
hele sesongen, med mange høydepunkter. Alle 
utøverne har oppnådd gode resultater og deltatt 
på flere renn. Over halvparten av gruppen har 
deltatt på kretsrenn, som Kikkanrennet på Gjøvik 
og Gålårennet. Seks av løperne deltok også på 
Bama Alpinfestival på Ål. Rennsesongen lokalt ble 
avsluttet med Minifart på hjemmebane, hvor 
løperne viste stor fremgang gjennom helgen og 
oppnådde gode resultater. 

 

U14/U16 

Antall løpere: 11 løpere 

Barmarkssesongen er fra 27. august med to 
treninger i uken i samarbeid med U10 og U12 med 
variert innhold med fokus på styrke, koordinasjon, 
balanse og utholdenhet.  

Første samling på ski var på Juvass den 6. juni. Vi 
har denne sesongen samarbeidet med Oppland 
Alpin og ARA for å gjennomføre samlinger. Dette 
har ført til varierte samlinger med sosialt innhold 
og god kvalitet. 

Fra 22. november var vi i gang med skitrening først 
i Kvitfjell, så i Hafjell og vi har hatt i snitt 4 
treninger/uke. Treninger er kjørt sammen med 
Oppland Alpin hvor utøvere fra blant annet ØTI, 
Gjøvik og Peer Gynt trener sammen. 

Treningene har vært ledet av Morten Carolin, 
Ørjan Høyer-Farstad og Lina Karmholt. Vi har hatt 
god kvalitet på treningene samtidig som det har 
vært fokus på å ha det gøy på ski. God deltakelse 
på fartssamlingen til NSF og rangeringsrennet for 
U14 og U16 i Olympia nedre og Kjus. Gruppen har 
deltatt på ØTI julerennet, rangeringsrenn Hafjell, 
SpareBank 1 Østlandet-rennet, Kikkanrennet, 
Hovedlandsrennet og Telenorlekene.  

FIS Junior- og seniorløpere 

Snø/Hafjell/HafjellKvitfjell Racing: Hermann 
Fjeldavlie Linberg kom tilbake fra et trøblete 



 

 

skadeopphold på nesten 1,5 år inn i 
forberedelsene til årets sesong og fikk vært med på 
nesten hele sesongoppkjøringen. Hermann har 
vært både i Kina og i Sør-Korea og kjørt Far East 
Cup i vinter og gjort store framskritt både i GS og 
SL. I Sør-Korea ble det til og med seier i GS. Han har 
også to FIS seire på hjemlig snø så langt i vinter 

Trysil Racing Elite: Nikolai Larsen kom tilbake fra 
skade i september og mistet en del av 
sesongoppkjøringen, men fikk blant annet deltatt 
på samling med Trysil i Chile. Han har kjørt en mye 
E-Cup fart med 39.plass i utfor på Oppdal som 
beste resultat. Det mangler nok fortsatt litt på at 
han er helt fornøyd, men etter hvert kommer han 
over skaden fra i fjor. 

Clara Marie Vorre er standhaftig og trener godt på 
Trysil. Hun har mange gode resultater i SL i vinter, 
men har ikke fått til GS like bra 

Andreas Sønsterud Amdahl har hatt en svært god 
sesong tross for å ha kjørt relativt få renn. Han har 
sju pallplasser inklusiv fire seire i FIS med 
minimumsgrunnlag. I tillegg kjørte han EC på 
Norefjell i februar med 36.plass som beste resultat. 
Andreas har denne sesongen vært tilknyttet 
Trønder Alpin, og har samtidig jobbet en del som 
privattrener for å finansiere egen aktivitet 

Dønski: Sienna Grande Bruseth (4 års FIS) har 
denne sesongen vært tilknyttet Dønski. Hun har i 
alt 5 pallplasser i FIS, men dessverre ikke tatt de 
store stegene punktmessig. I januar fikk hun prøve 
seg i Europa Cup utfor med 42.plass som beste 
resultat 

NTG +: Ulrik Fjeldavlie Linberg (4. års FIS) kom 
tilbake i trening igjen i august etter 
korsbåndskaden året før. Han har tilhørt 
nysatsingen NTG+, og vært på utenlandstur og 
kjørt utfor i Val Gardena. De helt store resultatene 
har foreløpig uteblitt, men det står fortsatt litt 
igjen av sesongen. 

NTG Lillehammer: Både Hugo Wohlfeil og Mikkel 
Wilkens har i år vært 2.års elever ved NTG 
Lillehammer. Spesielt har Hugo Wohlfeil hatt flott 
utvikling med 2.plass i GS i Kleppen som beste og 
ikke minst medalje i jr NM i GS på Oppdal. Mikkel 
har også forbedret punktene sine, men vi vet har 
har ytterligere stort potensial. 

Arrangement i Hafjell  

Lillehammer Skiklub alpint er blant de klubbene i 
landet som står for flest arrangementer, og har 
over år utviklet unik arrangørkompetanse 

Arrangementet har blitt en av våre viktigste 
inntektskilder, og nærmest som vanlig har 
alpingruppa stått for flere større arrangementer i 
vinter. Det største løftet er Fartsuka som i år hadde 
20 % økning i deltakelse, men dessverre ikke fikk 
støtten vi søkte om fra Innlandet Fylkeskommune 
slik som i fjor. Etter mye fram og tilbake fikk vi 
derimot det faste arrangørtilskuddet fra Norges 
Skiforbund. Fartsuka er et krevende arrangement 
mannskapsmessig, og TKA vil kalle inn til et møte i 
løpet av april hvor årets arrangement og Fartsukas 
framtid må evalueres. 

Videre har vi arrangert 2xSG kvalikrenn HL/TL 
sammen med Akershus skikrets, 2xkvalikrenn 
kveldsrenn, Hafjellrennet GS og i april står MiniFart 
i Kjus for tur. 

Funksjonærmoralen er høy blant alle som deltar, 
men det er mer og mer krevende å rekruttere 
tilstrekkelig med funksjonærer. 
Funksjonærrekruttering og mobilisering må settes 
på agendaen for alvor. 

Teknisk Komité Langrenn  

TKL har totalt bestått av 9 personer. I tillegg har 
daglig leder fungert som et bindeledd opp mot 
administrasjonen, og har deltatt på flere av 
møtene. Under sesongen har det vært avholdt ti 
møter i TKL - ca. ett møte hver måned.  

I løpet av sesongen har det i tillegg vært avholdt en 
rekke separate utøvermøter, foreldremøter og 
trenermøter i de enkelte gruppene. Det har vært et 
stort engasjement i gruppa gjennom hele året, og 
utover å delta på møtene har hvert enkelt medlem 
i TKL sine ansvarsområder som de har fulgt opp 
mellom møtene.  

Disse rolleområdene har vært: Senior, Junior, 
Yngres, Skileik, Para, Trening og Mosjon, 
Arrangement, Økonomi og Materiell. Rollen 
Dugnad har i perioden vært ubesatt, da vi ikke har 
lyktes med å rekruttere noen til å ta denne rollen. I 
praksis har Berit Melbø tatt en stor del av denne 
jobben. 



 

 

TKL har i løpet av sesongen fortsatt med å få 
kontroll på medlemsregister og 
faktureringsrutiner. Her har det blitt lagt ned en 
særdeles god jobb. I tillegg har den valgte 
organiseringen og rollefordelingen sørget for en 
vesentlig bedre drift, styring og kontroll innenfor 
alle rolleområdene i TKL og i klubben. 

 

Skileik – 1. til 4. klasse 

Denne sesongen har nærmere 130 barn deltatt på 
skileiktreningene, en betydelig økning fra i fjor. 
Treningene har blitt gjennomført fast hver tirsdag 
fra høstferien og frem til påske. Etter hver økt har 
det vært felles kveldsmat for en av gruppene på 
Skistua, noe som bidrar til å styrke det sosiale 
samholdet og gir barna en hyggelig avslutning på 
treningen. Faste personer har hatt ansvar for 
innkjøp av mat, noe som har fungert svært godt. 

Swix-karusellen, som består av fire renn, 
arrangeres i samarbeid med Søre Ål IL. Denne 
sesongen ble to renn gjennomført på 
Birkebeineren skistadion og ett på Engesvea, mens 
ett renn dessverre måtte avlyses på grunn av 
snømangel. Nytt av året er at rennene i regi av LSK 
har hatt fokus på å samle kilometer fremfor 
tidtaking. Barn under 10 år har deltatt i fellesstart 
og gått i 20 minutter i skikrossløype, mens utøvere 
fra 11 år og oppover har hatt egen fellesstart, der 
de selv har kunnet velge løyper satt opp av 
arrangøren. 

Det jobbes målrettet for å skape et godt miljø både 
på trening og konkurranser. Gruppen har hatt et 
solid trenerteam bestående av engasjerte foreldre. 
Alle gruppene har flere trenere, og ansvar og 
opplegg fordeles fleksibelt for å passe inn i en 
travel hverdag. Gjennom hele sesongen har øktene 
vært tilrettelagt for å være motiverende og 
inkluderende, uavhengig av ferdighetsnivå. 

Barna som deltar på skileik utgjør fremtidens 
grunnstamme i klubben. Det er derfor viktig å 
fortsette arbeidet med å bygge gode relasjoner og 
et inkluderende miljø – både mellom barna og 
mellom foreldre og barn. 

11 og 12. års gruppa 

For 11/12 års gruppen (5. og 6. klasse) har 
treningene foregått i samme tidsrom på tirsdager 
som skileik, og i tillegg på torsdager. Før snøen 
kom hadde vi flere økter på rulleski. 

Det er mellom 10 og 25 barn på treningene, noe 
bedre oppmøte på tirsdager enn på torsdager.  

Kveldsmat på skistua rundt en gang i måneden har 
vært en suksess og må videreføres. 

Mange fra gruppa har også deltatt på renn, blant 
annet stafetter på Gjøvik, og andre renn i 
nærheten, samt Barnebirken og Ungdomsbirken.  

Det er en liten økning i antall som deltar på renn, 
men her ønskes det enda flere som igjen vil skape 
et større og bedre skimiljø. På torsdager passer det 
fint å slå seg sammen med Søre Ål, da begge 
klubber har et noe mindre oppmøte enn på 
tirsdager. Slikt skaper positivt samhold og nye 
bekjentskaper. Vi arrangerte også en afterski på 
klubbhuset til Søre Ål etter Ungdomsbirken med 
over 30 løpere fra 12 til 16 år. 

Treningene består for det meste av lek uten at det 
går utover innsatsen. Mange trener nok hardere 
enn de er klar over samtidig som teknikk og 
skiferdigheter styrkes. Det er lett å se stor 
framgang gjennom en sesong. Dette er første året 
ungene har rene klassiske- og fristilsøkter. Mange 
syns det er spennende å lære litt om teknikk også, 
selv om det er mindre fokus på det enn selve 
aktiviteten. 

Gruppen har hatt to «hovedtrenere» på gruppa og 
dette har fungert meget bra. I tillegg er noen 
foreldre med som hjelpere og trenere ved behov. 
Vi har også ved noen tilfeller trent sammen med 
13/14. Dette funker meget bra og viser at det er  
mulig å trene på tvers av alder bare opplegget og 
øvelsene er tilpasset. 

13. og 14.års gruppa 

13-14 års gruppen har gjennom 25-26 sesongen 
bestått av 35 løpere. 16 løpere fra LSK, resterende 
fra samarbeidene klubber (Søre Ål, Roterud, 
Vingrom og Øyer/Tretten).  



 

 

Treningen har blitt ledet av hovedtrener Carina 
Eberhardt. I tillegg har foreldre hjulpet til ved 
behov. Oppmann for gruppen har vært to flinke 
damer, Anette Blomli Rudi og Margrethe Augestad. 

Kantentesten har blitt gjennomført et par ganger 
fra skolestart og frem til snøen kom. Før snøen 
kom ble det avholdt mange gode rulleski- og 
barmarkstreninger. 

De startet opp med barmarkstreninger etter 
skolestart i august. Treningene ble lagt opp med 
variasjon mellom barmark og rulleski skate. Fra 
snøen kom har det som utgangspunkt vært 
annenhver økt med klassisk og skate. 

Fellesøktene har vært tirsdag og torsdag med 
hovedbase på Birkebeiner Skistadion.   

Hovedtrener Carina Eberhardt har laget et godt 
treningsopplegg for sesongen, med ulike 
treningsplaner for barmark og ski. Det er også laget 
forslag til egenøkter ut fra fellesøktene og renn. 
Treninger har vært varierte med basisferdigheter, 
teknikk, lek og fokus på at det skal være mestring 
og gøy for alle. 

25-26. oktober var det høstsamling for gruppen. 
Trener Carina i tillegg til foreldre med på 
samlingen, der de gjennomførte gode økter og 
hadde det veldig sosialt.   

Høydepunktet i år for hele gruppen var 
Ungdommens Holmenkollrenn i februar. Her var 
det mange gode prestasjoner og så å si alle fra 
gruppen var med. Det ble laget felles 
smøreopplegg der LSK, Vingrom, Roterud og Søre 
Ål stilte med smørere. Carina var med hele helgen. 
De aller fleste bodde sammen på Holmenkollen 
Park Hotell, som gjør at det blir veldig sosialt for 
utøverne, foreldre og trenerne.   

Mange har stilt på skirenn rundt i kretsen, blant 
annet på Sparebank 1 Gudbrandsdals Cup, som er 
cupen for vår region. Flere løpere har hevdet seg 
godt i cupen sammenlagt. Gruppen hevdet seg 
også veldig bra i vinterens KM-renn med flere 
pallplasser. Lillehammer skiklub ble beste klubb i 
denne cupen som var for 11-14år, premien var 
4000kr til noe sosialt. 

15. og 16. års gruppa  

15-16 års gruppen har gjennom 25-26 sesongen 
bestått av 19 løpere. 12 løpere fra LSK, resterende 
fra samarbeidene klubber (Søre Ål, Roterud og 
Vingrom). Hovedtrener Robert Granseth har hatt 
denne gruppen i flere år. Han har laget et godt 
treningsopplegg for sesongen, med ulike 
treningsplaner for barmark og ski. Det har også 
vært laget forslag til egenøkter ut fra fellesøktene 
og andre aktiviteter som samlinger og renn. Det 
har vært varierte treninger med basisferdigheter, 
teknikk og fokus på at det skal være mestring for 
alle. Oppmann for gruppen var Alexandra 
Abrahamson.  

Kantentesten og 5km rulleski testrenn har blitt 
gjennomført flere ganger  fra skolestart og frem til 
snøen kom. Før snøen kom ble det avholdt mange 
gode rulleski- og barmarkstreninger.  

De startet opp med barmarkstreninger etter 
skolestart i august. Treningene ble lagt opp med 
variasjon mellom barmark og rulleski, men flest 
økter på rulleski da denne gruppen har både 
klassisk og skate. Fra snøen kom har det som 
utgangspunkt vært annenhver økt med klassisk og 
skate. Fellesøktene har vært tirsdag og torsdag 
med hovedbase på Birkebeiner Skistadion.   

De fleste fra gruppen har deltatt på Oppland 
skikrets sine samlinger oppe på Mosetertoppen, en 
barmarksamling på høsten og en snøsamling i 
starten av vinteren.  

Av annet sosialt har det vært jule- og 
sesongavslutning på skistua etter trening, og selv 
om ungdommene begynner å bli store, ser og 
hører vi at de setter pris på å komme inn og samles 
til kveldsmat og sosialt utenfor trening. Utover det 
har mange stilt på skirenn rundt i kretsen, blant 
annet på Mosetertoppen Cup, som er cupen for 
alle 15-16 åringer i Oppland skikrets. Våre løpere 
har hevdet seg godt i cupen sammenlagt, og også 
veldig bra i vinterens KM-renn hvor det ble flere 
pallplasser. Enkelte av utøverne har også deltatt på 
ulike renn utenfor kretsen, som i Oslo og 
Hedmarken.  Gruppen stilte med lag og samt sikret 
gode plasseringer i KM stafett.  

Lillehammer har hatt mange sterke løpere i 15-16 
års klassen, som også resulterte i at det ble tatt ut 
5 utøvere til å gå Kong Haralds Ungdomsstafett. 



 

 

Sesongens høydepunkt var Hovedlandsrennet i 
Savalen. Fra Lillehammer Skiklub stilte 12 utøvere, 
og totalt med samarbeidsklubbene var vi 18 
utøvere. På grunn av begrensede 
overnattingsmuligheter på Savalen bodde 
deltagere spredt i Savalen, Tynset og Alvdal, men 
det var god stemning og samhørighet på dagtid. 
Hovedlandsrennet er et stort arrangement med 
felles smøring i kretsvis, der to foreldre fra LSK 
bidro til fellesskapet og at utøverne fikk gode ski og 
fin opplevelse. Mange gode resultater og vi fikk en 
3. plass på distansen av Kristin Haug (J15) som 
beste resultat.  

Juniorgruppa  

Dette er den første sesongen på flere år hvor det 
ikke har vært et eget juniortilbud kun for klubbens 
utøvere. Fra våren 2025 har utøverne i stedet hatt 
et tilbud gjennom Team Gudbrandsdal. 

Denne sesongen har klubben hatt 16 
juniorutøvere, hvorav 14 er tilknyttet NTG eller 
team. 
 Utøvere fra LSK har deltatt på NM og Spar 
Norgescup på Beitostølen, Åsen, Gålå og Lygna, 
med flere gode resultater. Mange av klubbens 
utøvere har hatt fin utvikling og oppnådd sterke 
prestasjoner. 
 
 Klubben har ikke hatt egne samlinger denne 
sesongen. De samlingene som er gjennomført, har 
vært i regi av krets eller team. Klubben har 
imidlertid hatt et økt og godt samarbeid med 
andre klubber i kretsen, noe som er positivt både 
for rekruttering og for treningsmiljøet til utøverne. 

Anne Beathe Svarstad Andresen har representert 
juniorgruppa i Teknisk komite langrenn (TKL). 

Seniorgruppa 

Klubben har hatt 18 utøvere denne sesongen og 
antallet utøvere økte gjennom sesongen.  
Utøverne har hatt tilknytning til Team Elon, 
Olympiaparken, Team Ragde, Tema Eksjohus , 
Team Næringsbanken Stora Enso og landslaget. 
 
Flere av klubbens utøvere har markert seg med 
svært gode prestasjoner både nasjonalt og 
internasjonalt. Nasjonalt har utøvere fra klubben 
deltatt på Spar Norgescup og NM på Gålå, 
Steinkjer, Trondheim, Nannestad, Skeikampen og 

Lygna.  
 
På landslagsnivå har vi hatt en utøver denne 
sesongen, Martin Løwstrøm Nyenget.  
Han har hatt mange sterke prestasjoner, mest 
imponerende er stafettgull, og individuell sølv og 
bronsemedalje fra OL Milano Cortina.  

Også i Ski Classics har flere av klubbens utøvere 

utmerket seg, noe som blant annet har resultert i 

sterke sammenlagtresultater.  

Swix har bistått med smøreservice ved NM stafett.  

 

Utøverne har levert flere resultater både nasjonalt 

og i verdenstoppen inneværende sesong. Våre 

løpere på dette nivået er også svært gode 

rollemodeller og ambassadører for Lillehammer 

Skiklub. 

Anne Beathe Svarstad Andresen har representert 
seniorgruppa i Teknisk komite langrenn (TKL). 

Fremtidig tilbud til junior og senior 

Det er en økende bekymring knyttet til tilbudet for 
både juniorer og seniorer i klubben, da det er få 
utøvere. Våren 2024 ble seniortilbudet lagt ned 
som førte til at enkelte utøvere skiftet klubb, mens 
andre nå trener med andre team. For juniorene er 
en stor andel av utøverne tilknyttet NTG, noe som 
gjør at miljøet i klubben blir svekket.  

Målet er å skape et mer bærekraftig tilbud for 
utøverne på alle nivåer. 

Trening og mosjon 

Trening- og mosjonsmiljøet i Lillehammer Skiklub 
er organisert som en del av Teknisk komité 
Langrenn (TKL). Treningsiveren i gruppa er stor 
med ulike organiserte treningsaktiviteter hver dag. 

Treningstilbudet er ment å dekke nivået til de som 
kun ønsker å holde seg i litt form til aktive 
deltakere i turrenn på ski, gateløp og sykkelritt. 
Mange har Sørdalskarusellen og 
Birkenarrangementene som hovedmål. 

Styrketreningene foregår i gymsalen på Vargstad, 
Lillehammer videregående skole avd. nord. 



 

 

Intervalltreninger (ski eller løping) og felles rolig 
lørdagslangtur skjer på barmark eller snø. I tillegg 
har gruppa  Senior ski og sykkel trening på dagtid 
om vinteren i tillegg til sykkel og rulleski vår, 
sommer og høst. 

Av andre aktiviteter kan det nevnes  Stavgruppe 
møtes hver tirsdag til fellestur, i tillegg til uformelle 
løpegrupper. Mandagsklubben møtes til løpeøkt 
mandager vår til høst. 

Medlemmene i Trenings- og mosjonsmiljøet bidrar 
i stor grad til dugnadsarbeidet for Lillehammer 
Skiklub og har vært aktive både i World Cup, 
Junior-VM 2026, Birkebeinerarrangementene, og 
andre arrangement. 

Para-gruppen 

Lillehammer Skiklub Para er for utøvere med ulike 
psykiske og fysiske utfordringer. Det er en bredt 
sammensatt gruppe både i alder og hva 
utfordringer angår.  

Gruppen består av 12 utøvere; jevnt fordelt 
mellom gutter og jenter i alderen 13 – 40 år. Vi har 
totalt seks trenere, hvor trenerne er aktive eller 
tidligere aktive langrennsløpere og skiskyttere som 
bor i Lillehammerområdet. Det å ha unge aktive 
skiløpere som trenere skaper en unik energi og 
samhold på trening, noe gruppen mener har vært 
avgjørende for å lykkes så godt.  

Med virkning fra 01.06.2024 tok Lillehammer 
Skiklub over arbeidsgiveransvaret for trenerne 
mens vår hovedsponsor AssisterMeg, fortsatte som 
gruppens grensponsor. Det tilstrebes å ha 
tilstrekkelig med trenerkapasitet på alle treninger, 
slik at alle utøvere blir sett og ivaretatt på en god 
måte. Av økonomiske årsaker har vi ikke mulighet 
til en-til-en trening. Mange og engasjerte trenere 
er avgjørende for at disse utøverne skal føle seg 
inkludert og sett. 

Treningsøktene foregår på mandager mellom 
18.00 – 19.30; I perioden 1. mai og frem til 
høstferien foregår treningen på Maihaugen med 
oppmøte ved nedre port. Aktiviteten er kondisjon 
og diverse aktiviteter. Etter høstferien foregår 
treningen med utgangspunkt utenfor Håkons hall, 
med oppmøte utenfor inngangen til 
treningssenteret. Tema er skiforberedende 
aktivitet, gjerne med bruk av staver. 

Når skisesongen er i gang, flyttes aktiviteten opp til 
Birkebeiner skistadion frem til skisesongen 
avsluttes. Her foregår treningene på langrennsski. 

To av våre utøvere fullførte Birkebeinerrennet 
(lørdag) på gode tider og noen gikk 
Ungdomsbirken. Økonomien i Paragruppen er 
positiv, der utgifter til trenere utgjør det meste av 
våre utgifter. Sponsoravtalen med gren-sponsor 
AssisterMeg er avgjørende for at vi kan 
opprettholde aktiviteten i gruppen. Vi har i 2026  
fått innvilget en støtte på kr. 10 000,- fra Innlandet 
Idrettskrets.  

KM helg / Arne Rustadstuen 

Helgen 24.-25. januar arrangerte LSK den store 
KM-helgen på Birkebeiner skistadion. Lørdag stod 
KM Sprint og Lillehammer Skicross på planen. Til 
sammen ble det startet 202 heat den dagen uten 
videre problemer. Begge løypene gikk i helt nye 
traseer på “campingsletta”, over og under bruene 
og på Swixhaugen. Sprintløypa ble tatt veldig godt 
imot av løpere og tilskuere. Skicrossløypa hadde 
rom for noen små forbedringer, men også her var 
det god stemning når løperne var i gang. 241 
deltok på sprint og 138 på skicross. Søndag stod 
enkeltstart for 7-10 år for tur, og KM fellesstart for 
13 år og oppover. Denne dagen deltok 398 løpere. 
Nytt av året var fellesstart for 11-12 åringer. Her 
gikk løypene i skiskytteranlegget.  

På grunn av Thallaugcup var det vanskelig å få tak i 
nok funksjonærer, men de som stilte opp ga alt og 
gjennomførte med stil slik at det ble en fantastisk 
helg for løpere og støtteapparat.  

Alt i alt ble det arrangert 4 forskjellige skirenn, som 
inkluderte 2 med KM-status og 6 forskjellige cuper.  

Nå ser vi frem mot HL 2027.  

Teknisk komitee Freeski 

Sesongen 2025/2026 – Lillehammer 
Skiklub Freeski 

Sesongen 2025/2026 har vært en svært positiv og 
utviklende periode for Lillehammer Skiklub Freeski. 
Gruppen har hatt høy aktivitet gjennom hele året, 
med et tydelig fokus på både mestring, utvikling og 
et inkluderende fellesskap. Det har vært stor 



 

 

progresjon blant utøverne, samtidig som miljøet i 
gruppen fortsetter å styrkes. 

En av de største endringene denne sesongen har 
vært flyttingen av aktivitet til Pinnikkbakken, samt 
inngåelsen av en intensjonsavtale med Vingar IL. 
Dette har vist seg å være en svært vellykket 
satsing. Aktiviteten i bakken har økt betydelig, og 
Vingar IL rapporterer om større aktivitet enn noen 
gang tidligere. Samarbeidet gir oss nye muligheter 
for utvikling av både anlegg og aktivitet, og per nå 
vurderes ikke Kanthaugen som en aktuell arena for 
kommende vintersesong. 

Medlemstallet i gruppen er stabilt og godt, og 
teller per nå 230 medlemmer. 

Trenerstaben har også denne sesongen vært sterk 
og stabil, med de samme sentrale ressursene som 
tidligere år. I tillegg har vi styrket teamet 
ytterligere med Sigrid Husemoen. Den samlede 
kompetansen i trenerteamet bidrar til høy kvalitet 
på treningene og god oppfølging av utøverne på 
alle nivåer. 

Sportslige resultater 

Sesongen har også gitt gode sportslige resultater, 
med flere prestasjoner innen topp 20 i nasjonale 
konkurranser: 

● NOR Freeski Cup Slope Style Dombås 
28.02.2026, Menn senior 
 Oskar Gillebo – 1. plass 

● NOR Freeski Cup Big Air Trysil 24.01.2026, 
Menn junior 
 Andreas Bjørnvolden Dam – 13. plass 

● NOR Freeski Cup Slope Style Hovden 
07.02.2026, Menn junior 
 Andreas Bjørnvolden Dam – 9. plass 
 Silas van Buggenhout-Mogens – 19. plass 

● NOR Freeski Cup Slope Style Vassfjellet 
14.02.2026, Menn junior 
 Andreas Bjørnvolden Dam – 8. plass 

● NOR Freeski Cup Slope Style Dombås 
28.02.2026, Menn junior 
 Andreas Bjørnvolden Dam – 3. plass 

● NOR Freeski Cup Big Air Kongsberg 
07.03.2026, Menn junior 
 Silas van Buggenhout-Mogens – 7. plass 

● NOR Freeski Cup Big Air Wyller 
08.03.2026, Menn junior 

 Andreas Bjørnvolden Dam – 2. plass 
 Silas van Buggenhout-Mogens – 11. plass 

● NOR Freeski Cup NM Big Air Geilo 
12.03.2026, Menn junior 
 Andreas Bjørnvolden Dam – 7. plass 

● NOR Freeski Cup NM Slope Style Geilo 
13.03.2026, Menn junior 
 Andreas Bjørnvolden Dam – 5. plass 

Sammenlagt i NOR Freeski Cup, menn junior: 
 4. plass – Andreas Bjørnvolden Dam 
 20. plass – Silas van Buggenhout-Mogens 

Resultatene viser en tydelig utvikling i toppen av 
gruppen, samtidig som bredden i miljøet er god. 

Aktivitet og trening 

Gjennom sesongen har det vært god deltakelse på 
både treninger og konkurranser. Treningene har 
vært varierte og tilpasset nivå og alder, med fokus 
på grunnleggende ferdigheter, progresjon og trygg 
utvikling i bakken. Flyttingen til Pinnikkbakken for 
KIDS har gitt gode rammer for aktivitet og skapt et 
nytt samlingspunkt for gruppen. Vi ser frem til 
videreutviklingen her. Hafjell har også fungert godt 
og de viser fint samarbeid med oss i Freeski. 

Sosiale tiltak og miljø 

Det sosiale miljøet er fortsatt en viktig bærebjelke i 
freeski-gruppen. Gjennom sesongen har det vært 
flere samlinger og aktiviteter som styrker 
fellesskapet. 

Sesongen ble rundet av med en felles avslutning i 
Pinnikkbakken, med pølser, lek og konkurranser. 
Dette ble en svært vellykket og hyggelig markering 
av en god sesong, med stort oppmøte fra både 
utøvere og foresatte med omtrent 130 barn og 
unge til stede. 

Oppsummering 

Sesongen 2025/2026 har vært preget av utvikling, 
nye muligheter og et sterkt fellesskap. Flyttingen til 
Pinnikkbakken og samarbeidet med Vingar IL 
markerer en ny retning for gruppen, med gode 
fremtidsutsikter. 

Vi er stolte av innsatsen til utøvere, trenere og 
frivillige, og ser frem til å bygge videre på dette 
fundamentet inn i neste sesong. 



 

 

 

 

  



 

 

 

 

Sluttord

Lillehammer Skiklub ønsker å rette en stor takk til alle våre trofaste samarbeidspartnere som bidrar til et bedre 
tilbud og økt aktivitet for våre medlemmer.  
 
Vi vil også takke alle våre oppmenn, foreldretrenere, frivillige, foreldre og de som på andre måter har bidratt 
med timer og innsats for både bredden og toppene i klubben.  
 
Vi er stolte av alt klubben får til, og uten deres innsats er det ikke mulig å drive en skiklubb som Lillehammer 
Skiklub.  
 
Vi gleder oss til en ny sesong sammen med alle våre nye og gamle medlemmer. 
 
 
Styret i Lillehammer Skiklub 
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